
 

UCHWAŁA NR XXIII/147/2013   

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie  poparcia stanowiska Rady Powiatu Górowskiego zawartego w 

Uchwale nr  XXI/139/12 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie wystosowania apelu do Prezesa Rady Ministrów w sprawie zmiany 

przynależności powiatu górowskiego z podregionu 2-legnickiego na podregion 

3-wrocławski. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.), 

Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 

 

                                                           § 1.                                                                                                                  

Rada Gminy Jemielno wyraża poparcie dla stanowiska Rady Powiatu 

Górowskiego zawartego w Uchwale nr  XXI/139/12 Rady Powiatu 

Górowskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wystosowania apelu do 

Prezesa Rady Ministrów w sprawie zmiany przynależności powiatu 

górowskiego z podregionu 2-legnickiego na podregion 3-wrocławski.      

                                                          § 2.                                                                                                                

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                     

 


